

„Pro-Scan” sp. z o.o.

Bilans na dzień 31 marca 2026 roku

w PLN

	AKTYWA	stan na	
		31 marca 2026	31 grudnia 2025
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 768 492,29</b>	<b>1 810 810,37</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>3 178,32</b>	<b>3 359,19</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	3 178,32	3 359,19
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 705 027,97</b>	<b>1 788 583,18</b>
1.	Środki trwałe	1 705 027,97	1 788 583,18
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	111 729,30	101 594,57
d)	środki transportu		
e)	inne środki trwałe	1 593 298,67	1 686 988,61
2.	Środki trwałe w budowie		
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne długoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne długoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>60 286,00</b>	<b>18 868,00</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	60 286,00	18 868,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1 467 589,14</b>	<b>1 447 996,24</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>45 300,22</b>	<b>50 445,51</b>
1.	Materiały	45 300,22	50 445,51
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy		

	AKTYWA	stan na	
		31 marca 2026	31 grudnia 2025
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>836 355,52</b>	<b>1 123 850,38</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	14 290,00	4 361,40
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	14 290,00	4 361,40
-	do 12 miesięcy	14 290,00	4 361,40
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Należności od pozostałych jednostek	822 065,52	1 119 488,98
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	822 065,52	1 096 632,05
-	do 12 miesięcy	822 065,52	1 096 632,05
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	21 522,00
c)	inne	0,00	1 334,93
d)	dochodzone na drodze sądowej		
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>542 291,31</b>	<b>246 182,30</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	542 291,31	246 182,30
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	542 291,31	246 182,30
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	542 291,31	246 182,30
-	inne środki pieniężne		
-	inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>43 642,09</b>	<b>27 518,05</b>
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>		
	<b>Aktywa razem</b>	<b>3 236 081,43</b>	<b>3 258 806,61</b>

	PASywa	stan na	
		31 marca 2026	31 grudnia 2025
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>842 410,96</b>	<b>733 086,13</b>
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	240 000,00	240 000,00
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy</b>		
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</b>		
<b>IV.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>		
<b>V.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	493 086,13	0,00
<b>VI.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	109 324,83	493 086,13
<b>VII.</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		

	PASYWA	stan na	
		31 marca 2026	31 grudnia 2025
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 393 670,47</b>	<b>2 525 720,48</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>140 325,00</b>	<b>115 851,00</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	140 325,00	115 851,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	długoterminowa		
-	krótkoterminowa		
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
-	długoterminowe		
-	krótkoterminowe		
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki		
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe		
d)	inne		
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 253 345,47</b>	<b>2 409 869,48</b>
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 873 627,08	2 050 536,27
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	57 544,27	51 536,27
-	do 12 miesięcy	57 544,27	51 536,27
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	1 816 082,81	1 999 000,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	379 718,39	359 333,21
a)	kredyty i pożyczki		
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe		
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	302 545,87	210 128,66
-	do 12 miesięcy	302 545,87	210 128,66
-	powyżej 12 miesięcy		
e)	zaliczki otrzymane na dostawy		
f)	zobowiązania wekslowe		
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	41 014,02	57 753,46
h)	z tytułu wynagrodzeń	35 018,20	91 446,59
i)	inne	1 140,30	4,50
4.	Fundusze specjalne		
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
-	długoterminowe		
-	krótkoterminowe		
	<b>Pasywa razem</b>	<b>3 236 081,43</b>	<b>3 258 806,61</b>

„Pro-Scan” sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny) za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2026 roku  
w PLN

	WYSZCZEGÓLNIENIE	okres	
		1 stycznia 2026 – 31 marca 2026	2 marca 2025 – 31 grudnia 2025
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>1 108 625,28</b>	<b>3 782 025,60</b>
-	od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 108 625,28	3 782 025,60
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>939 737,06</b>	<b>3 006 154,67</b>
-	jednostkom powiązanym		
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	939 737,06	3 006 154,67
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>168 888,22</b>	<b>775 870,93</b>
D.	Koszty sprzedaży		
E.	Koszty ogólnego zarządu	33 377,38	148 228,96
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>135 510,84</b>	<b>627 641,97</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1,00</b>	<b>23 844,55</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	1,00	23 844,55
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,01</b>	<b>23 432,00</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	0,01	23 432,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>135 511,83</b>	<b>628 054,52</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
-	od jednostek pozostałych		
II.	Odsetki, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
V.	Inne		
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>439,00</b>	<b>11 081,39</b>
I.	Odsetki, w tym:	439,00	11 081,39
-	dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	dla jednostek powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne		
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	<b>135 072,83</b>	<b>616 973,13</b>
M.	Podatek dochodowy	25 748,00	123 887,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	<b>109 324,83</b>	<b>493 086,13</b>

„Pro-Scan” sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2026 roku  
w PLN

	WYSZCZEGÓLNIENIE	okres	
		1 stycznia 2026 – 31 marca 2026	2 marca 2025 – 31 grudnia 2025
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>1 108 625,28</b>	<b>3 782 025,60</b>
-	od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 108 625,28	3 782 025,60
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>973 114,44</b>	<b>3 154 383,63</b>
I.	Amortyzacja	102 218,35	207 176,37
II.	Zużycie materiałów i energii	76 480,91	283 350,74
III.	Usługi obce	627 716,91	1 976 282,06
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	17,00	780,50
-	podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	131 022,68	592 447,03
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	27 321,02	87 275,73
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	8 337,57	7 071,20
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>135 510,84</b>	<b>627 641,97</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1,00</b>	<b>23 844,55</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	1,00	23 844,55
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,01</b>	<b>23 432,00</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	0,01	23 432,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>135 511,83</b>	<b>628 054,52</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
-	od jednostek pozostałych		
II.	Odsetki, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
V.	Inne		
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>439,00</b>	<b>11 081,39</b>
I.	Odsetki, w tym:	439,00	11 081,39
-	dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	dla jednostek powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>135 072,83</b>	<b>616 973,13</b>
J.	Podatek dochodowy	25 748,00	123 887,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>109 324,83</b>	<b>493 086,13</b>